平成 26 年 2 月 24 日

会 社 名  株式会社 山陰合同銀行
代 表 者 名  取締役頭取 久保田 一朗
コード番号  8381 東証第１部
問 合 せ 先  執行役員経営企画部長 山崎 徹

（TEL 0852－55－1000）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当行は、平成 26 年 2 月 24 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について決議
いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当行は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当行株式の投資魅力を高め、
より多くの方々に長期間、当行株式を保有していただくことを目的に、平成 24 年度より株
主優待制度を実施してまいりました。今般、より長期間、当行株式を保有していただきたい
との趣旨から、保有期間に応じた優待内容に変更することといたしました。

２．変更の内容

 変更前（現行） 変更後

株
主
さ
ま

対
象
と
な
る

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に
記録された 1,000 株（1単元）以
上の当行株式を保有されている
株主さま

同左（変更なし） 同左（変更なし）

保
有
期
間

継続して 1年以上
（※1）

1 年未満

優
待
内
容

保有株式数に応じて地元特産品
等を掲載したギフトカタログよ
りお好みの商品を選択
1,000 株以上 5,000 株未満保有

5,000 円相当の特産品
5,000 株以上保有
     10,000 円相当の特産品

同左（変更なし）
ＶＪＡギフトカード

1,000 円
（※2）

  ※1「継続して１年以上」保有されている株主さまとは、平成 26 年 3 月 31 日以降、毎年 3 月 31 日現在およ

び 9月 30 日現在の株主名簿に同一株主番号で連続して 3回以上記録された株主さまといたします。

  ※2「ＶＪＡギフトカード」は、全国 50 万店以上のＶＪＡギフトカード取扱店（デパート、大手スーパー、

ショッピングセンター、専門店、レストラン、ホテルなど）でご利用になれる全国共通商品券です。

３．変更の時期

平成 27 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された株主さまから実施いたします。
※平成 26 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された株主さまには、保有期間にかかわらず変更
前（現行）の優待内容が適用されますが、平成 26 年 4 月 1 日以降に当行株式を取得された
場合は、平成 27 年 3 月 31 日時点では、変更後の「保有期間 1年未満」の優待内容が適用さ
れます。

以  上